
Å i Lofoten
Värt att veta inför avresan



BÄSTA RESENÄR
Vi önskar er härmed varmt välkomna på fiskeresan till 
Å i Lofoten. Detta material ger er grundläggande infor
mation inför resan med hänvisningar till olika hemsidor 
för ytterligare information. Vid oklarheter är ni självklart 
också välkomna att ta kontakt med oss.

FLYGRESA
(Gäster som tar sig upp på egen hand kan bortse från infor-
mationen om flyg och bagage). Vänligen kontrollera din 
flygbiljett, så att den stämmer med efter vad du har bokat. 
Där finner ni information om incheckningstid, avreseort, 
flygavgångar och bagagevillkor. Bokningsbekräftelserna 
är era flygbiljetter tillsammans med giltig legitimation 
(pass eller körkort). Vi använder oss av olika flygbolag för 
att det ska passa så bra tidsmässigt som möjligt, så att 
våra resenärer får kortast möjliga restid. Om du reser från  
Köpenhamn eller Stockholm med samma flygbolag 
hela vägen, så vänligen kontrollera vid incheckningen  
på respektive avreseort om ni behöver hämta och 
lämna bagaget på bagdrop i Oslo, eller om bagaget är 
incheckat hela vägen. I skrivande stund så håller man 
på att ändra reglerna för detta och förhoppningsvis 
så skall man slippa att hämta sitt bagage i Oslo på ut-
resan. På hemresan är bagaget incheckat hela vägen. 
Tänk också på bagageviktsgränserna. Kolla vilket flyg
bolag du åker med samt vilka bagagevillkor som gäller för 
just din flygbiljett.

Mer information finner ni på flygbolagens hemsidor: 
www.norwegian.no www.sas.se www.wideroe.no

Vid behov av mer bagage på SAS/Widerö, gå in på följan
de länk och ange namn och bokningsreferens: 
http://www.sas.se/misc/services/mina-bokningar/ 

Här kan ni också finna information om priset för övervikt, 
extra kollin, bagageregler samt specialbagage hos samt
liga flygbolag. 
https://www.norwegian.com/se/reseinformation/bagage/ 
http://www.sas.se/allt-om-resan/bagage/ 
http://www.wideroe.no/flyturen/bagasje 

ALKOHOL OCH TOBAKSKVOT (INFÖRSEL TILL NORGE)
Varutyp Mängd
Brännvin/sprit/likör o.d. över 
22 % till och med 60 %

1 liter

Vin o.d. over 2,5 % till och 
med 22 %

1,5 liter

Øl over 2,5 %, eller rusbrus 
o.d. over 2,5 till och med 4,7 %

2 liter

Cigaretter eller annan tobak 
(t.ex. snus)

200 st cigaretter eller 
250 gram annan tobak

Cigarettpapper 200 st

Brännvinskvoten kan bytas i 1,5 liter av antingen vin eller 
øl, medan vinkvoten kan bytas i øl, liter for liter. Vin och 
øl kan inte bytas i starkare dryck.
https://www.toll.no/no/handle-i-utlandet/alkohol-og- 
tobakkskvote/kvote/

Om du inte tar med dig någon tobak kan du dessutom 
föra in:
 1,5 liter (motsvarande två ordinarie flaskor) vin eller 
alko holhaltig dryck med 4,722 volymprocent alkohol.
eller
 1,5 liter öl eller alkoholhaltig dryck med 2,522 volym
procent alkohol.

Man får föra in max 10 kg kött, köttprodukter, ost, och 
andra livsmedel till Norge.
Potatis är förbjudet att föra in i Norge.
OBS! Man får föra ut max 15 kg fiskfilé/person ur Norge!

TRANSFER
Ni landar i Bodö/Leknes efter vad ni har bokat. I Bodö 
väntar en transport från Taxibussen Bodö utanför flyg
platsen som tar er den korta sträckan ner till färjeläget. Ni 
får där ta ombord ert bagage på färjan och lösa biljetter 
(196 NOK/person/väg, detta ingår ej i priset). 
Kort betalning gäller för biljettinköp. 

Framme i Moskenes kliver ni av färjan med ert bagage 
där ytterligare en transport väntar på er för att köra er 
sista 10 minuterna till campen. Om ni har valt att boka 
flyg till Leknes väntar en transport vid flygplatsen som 
tar er direkt till campen i Å. Där välkomnar guiden er och 
omedelbart efter ankomst fördelas ni ut på respektive 
bokat boende. Vid transport på egen hand, ta kontakt 
med guiden vid ankomst. Sängkläder och handdukar in
går och ligger utplacerade på respektive bäddplats. 

Slutstädning ingår men ni ska rymma upp, diska och 
slänga ev. sopor innan avfärd. Rökning är strängt 
förbjudet inne i hytterna och det kommer medfölja 
en saneringsavgift ifall detta sker.  

På hemresan avgår transporten tidigt på morgonen. Var 
i god tid till bussen då vi har färjetider att passa. På hem
resan löser ni själva också biljetten på plats när ni går 
ombord på färjan. Ev. merkostnader som det kan innebä
ra att missa denna transport får gästen själv stå för. Tiden 
för avgång meddelas av guiden på plats. 

OBS. Färjebiljetterna ingår alltså inte i paketresan!

INCHECKNING/UTCHECKNING
Tidigast incheckning 15.00, utcheckning senast 11.00 av
resedagen.
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KOMMUNIKATION
Mobiltäckningen i området kring Å är för det mesta bra, 
men vissa platser, speciellt på yttersidan av Lofoten är 
det bristfällig täckning. Observera därför våra restrik
tioner på området där man får vistas på egen hand och 
medtag alltid minst 2 mobiltelefoner i båten. På havet 
kommunicerar vi mellan båtarna på kanal 72 och i tillfäl
le av en ev. nödsituation är kanal 16 den internationella 
kanalen för nödanrop. På anläggningen finns fritt WIFI 
för alla gäster. 

INKÖP
I Sörvågen, ca 5 minuters biltransport från campen finns 
två matbutiker. På campen finns en bil som alla gäster 
får låna kostnadsfritt. Tankning av båtar sker på bryggan 
i samråd med guiden och betalning görs i restaurangen 
i slutet av veckan, antingen med kort eller kontant. Res
taurangen/puben som drivs av värdparet ligger precis 
i anslutning till bryggan och har öppet under sommar
perioden. Där serveras à la carte på kvällarna. 

På campen finns också vår egen fiskeshop där vi säljer 
jiggar, pilkar, krokar och dylikt som kan tänkas behövas 
under en fiskevecka. Där kan man också hyra utrustning 
och flytoveraller. Det går att betala med kort på samtliga 
ställen och det går också bra att betala kontant i matbu
tikerna och i restaurangen. 
OBS! Endast kortbetalning i fiskeshopen.

BÅTAR
Vi har 6 st Arronetbåtar 23,5 ft och en 25 ft Guidebåt i Å. 
Dessutom har vi en reservbåt liggandes ifall det skulle  
inträffa något oväntat. Vid ankomst hålls ett informa
tionsmöte av guiden för samtliga resenärer om regler, 
säkerhet, fisket och fiskeplatser. Då har vi också genom
gång av båten samt dess utrustning. Ett hyreskontrakt 
för båten signeras av ansvarig person. Båten är fulltankad 
med bensin vid ankomst och innan avresa skall båten 
städas och tankas upp på nytt. Vid ev. fel på båten som 
uppstår under veckan så vill vi att ni rapporterar dessa 
så fort som möjligt till guiderna. På bryggan finns tvätt
möjligheter med högtryckstvätt och rinnande vatten. 

FACILITETER
På campen finns flera faciliteter som ni gäster får till
gång till. På bryggan har vi en rensplats under tak med 
rinnande vatten. Efter avslutad rensning skall fiskavfallet 
omedelbart köras ut och dumpas i havet. På campen 
finns också ett frysrum där man kan frysa sin fisk. All fisk 
måste frysas in i någon slags låda/box. Hantering och in
frysning av fisk får inte ske inne i hytten, utan skall göras 
på campens faciliteter för detta. Frigolitlådor finns att 
köpa utav guiden eller värdparet på plats. I rummet intill 

har vi också ett torkrum där man skall förvara sina fiske
kläder, flytoveraller och dylikt under veckan när de inte 
används. En värmefläkt håller torrt och varmt så allting 
hinner torka.

VIKTIGT ATT VETA
Vi accepterar inte något fylleri på sjön. Vid antydan att 
rusningsmedel har intagits, tages båtnyckeln och man 
får fiska från land resten av vistelsen. Ingen återbetalning 
av beloppet för resan kommer ske vid avvisning pga.  
fylleri/droger.

Enligt norsk lag måste alla passagerare i båten ha en 
godkänd flytväst/flytoverall/torrdräkt på sig.
Flytvästar lånas ut gratis om man saknar flytoverall/torr
dräkt

VÄDER OCH KLÄDER
I Nordnorge svänger vädret fort och det kan växla fort 
mellan veckorna och även ibland på bara ett ögonblick. 
Generell varm klädsel som står emot vind och väta re
kommenderas. På fötterna bör man ha stövlar eller kraf
tiga kängor. För att mer detaljerad packlista, se hemsi
dan: http://nordic-sea-angling.se/sv/packlista.html 

Önskas det att hyra flytoverall/fiskeutrustning så bör 
detta förbokas senast en månad innan avresa. 

Väderprognoser sätts upp kontinuerligt i torkrummet. 
Fråga gärna guiden om råd på fiskeplatser efter rådan
de vindförhållande. Vid långturer till ex. Brunskallen eller 
upp längs yttersidan av Lofoten görs detta endast i sam
råd med guiden och minst 2 båtar som skall gå ut och 
hem tillsammans.

UTRUSTNING OCH TEKNIK
Vi får många frågor om förslag på utrustning och hur 
man fiskar efter de olika arterna som finns kring Å. All 
nödvändig utrustning såsom jiggar, pilkar, krokar, lekan
de och dylikt kan köpas på plats i vår fiskeshop samt att 
fiskeutrustning kan hyras på plats. Mer detaljerad infor
mation om både fiskarterna och fisketeknik finner ni på 
vår hemsida:
http://nordic-sea-angling.se/sv/utrustning.html 
http://nordic-sea-angling.se/sv/fisketeknik.html 

Nordic Sea Angling har arrangerat sportfiskeresor sedan 
2004. Vår målsättning är att alla ska få en oförglömlig fis
keupplevelse i Å och rekommendera detta för era vänner, 
samt att man själv vill återvända hit. Detta är garanterat 
ett av Norges hetaste fiskeområden för havsfiske och 
med Norges troligtvis bästa uthyrningsbåtar, bra service 
och en kunnig guide finns alla förutsättningar att lyckas. 

VARMT VÄLKOMNA TILL Å!
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Fisket i Å



FISKET
Fisket håller en stor variation och du kan fånga alltifrån 
mindre arter på något hekto för att sedan ge dig ut och 
fånga stora torskar och sejar. Dessutom har du chansen 
att ge dig i batalj med stora hälleflundror över 200 cm! Å 
som är det ytterst belägna samhället på Lofoten har den 
i särklass bästa utgångspunkten i området med närhet 
till väldigt många goda fiskeplatser. Endast ca 15 minuter 
från den legendariska Moskenesstraumen gör att vi har 
ett optimalt läge på campen. De flesta fiskeplatser ligger 
i transportavstånd på mellan 230 min båtfärd. När det 
är riktigt bra väder så ger vi oss ibland ut på långturer 
upp längs yttersidan av Lofoten eller andra intressanta  
platser så som ”Brunskallen”. Beroende på vindriktning 
kan man ofta finna många platser där man kan finna lä 
för fisket i och med campens placering som möjliggör 
att antingen fiska på yttereller innersidan. Detta gör 
att man kan välja det område med bäst förutsättning
ar för dagen. Djupet vi fiskar på varierar väldigt mycket  

beroende på vilken art man vill fånga och vilket tid på 
året som ni kommer. Rådfråga guiden om vilket djup  
eller område som er önskade fiskart har fångats senaste 
perioden. 
OBS. Moskenesstraumen är en av världens starkaste 
malströmmar och vattnet rör sig stundtals upp till 
6 knop. Var varsamma när ni fiskar här eller korsar 
området då kraftig strömsjö kan bildas här!  Guiden 
informerar mer om detta på plats.

FISKARTER
De vanligaste arterna i Å är: torsk, gråsej, hälleflundra,  
rödspätta, sandskädda, lubb och makrill. Fiskar som 
fångas med jämna mellanrum men som är lite ovanligare 
är bleka, långa, havskatt, marulk m.m. 
För mer information om fisket och de olika arterna som 
finns kring Å, läs mer på följande länkar: 
http://nordic-sea-angling.se/sv/a-fiske.html
http://nordic-sea-angling.se/sv/fisketeknik.html 

Fisket i Å
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POSITIONER
Campen: Pos. N67°52.83  E12°59.15
Torsk •
Hälleflundra •
Gråsej •
Rödspätta •
Transporttid beräknat vid 20 knops fart.

1. GRUNNSKALLARNA • •
Dessa grundtoppar ligger alldeles utanför hamnen med 
kort transportsträcka och brantar ner till djupare vatten 
på sydostsidan där vi har fiskat bra på både torsk och sej 
av god storlek.
Även en bra plats att fiska betesfisk på runt topparna.
Pos. N 67°51.52 E 12°58.62
1,3 nm/ca 4 min från hamnen i Å

2. ÅNDSTADVIKA •
En fin vik där vi har fått mycket rödspätta och sandskäd
da. Det har också fångats glasvar och knaggrocka i denna 
vik. Fisket sker från 1030m djup över sand/grusbotten. 
Pos. N 67°51.75’ E 12°54.18’
2,6 nm/ca 8 min från hamnen i Å

3. YTTERTUVEN •
Denna fyr står som ett strategiskt riktmärke och utanför 
denna är strömsättningen god och gott om betesfisk 
huserar i närheten. Här fångas regelbundet hälleflundra 
och denna plats är optimal vid vind från norr då bergen 
läar från vinden. Fisket bedrivs mestadels mellan 4050 
meter. 
Pos. N 67°49.61 E 12°52.46
4,2 nm/ca 13 min från hamnen i Å

4. HERJESKALLEN • • •
En ensam friliggande grundtopp i mitten av Moske
nesstraumen. Här strömmar vattnet friskt och stundtals 
finns både storsej, stortorsk och gott om betesfisk här. 
Stortorsken uppehåller sig främst här under försomma
ren. Regelbundet landas stora hälleflundror runt denna 
grundtopp. Både drifter i östlig och västlig riktning på 
flaket mellan 3060 meter är fångstgivande.
Pos. N 67°48.55 E 12°52.72
4,9 nm/ca 15 min från hamnen i Å

5. SVARVSKALLEN • • •
En grupp med grundtoppar i kanten av Moskenesstrau
men där mycket betesfisk samlas och både storsej och 
hälleflundra huserar här. Själva grundtopparna är rikligt 
betäckta med kelp men på kanterna utanför brukar fisket 
vara riktigt bra. Detta område bjöd under första säsong
en på ett fantastiskt fiske efter storsej och här fungerade 

fiske med wobblers och framförallt poppers extremt bra 
när sejen var ytjagande. Jiggfisket är effektivast i rännor
na runt om grundtopparna och popperfisket är som bäst 
uppe på den grunda flaken och topparna. Den djupa 
rännan på 5060 meter har en del hälleflundror och tors
kar av bättre kaliber fångats.
N 67°47.70 E12°50.19
6,2 nm/ca 19 min från hamnen I Å

6. NO MOSKEN •
En mycket säker plats för hälleflundra. Här är bottenför
hållandena helt idealiska och bottendjupet varierar från 
2030 meter med fin sand/grus.
Pos. N 67° 45.52’, E 12° 46.70’
8,6 nm/ca 26 min från hamnen i Å

7. SV MOSKEN • •
Sandflak som långsamt sluttar ut mot djupare vatten. 
Strömsättning från Buholmsflaget gör detta till en natur
lig plats för hälleflundrorna att välja och är förhållandevis 
väderskyddat vid nord och västanvind. Under tidvatten
vändningarna när det är lugnare ström är det också en 
riktigt fin plats för rödspättor. Fiska på djup mellan 10
15 m på sandbotten.
Pos. N 67° 44.22’, E 12° 44.76’
9,7 nm/ca 30 min från hamnen i Å

8. ÖSTRA BRUNSKALLEN •
En perfekt plats att söka hälleflundran runt topparna och 
i rännorna mellan flaken när det blåser hårt från nord el
ler väst. 
Pos. N 67°44.09’ E 12°48.48’
9,7 nm/ca 30 min från hamnen i Å

9. NORDLANDSFLAGET •
Är ett stort grundområde med många små toppar och 
skär. Hittar man sandfläckarna här så är chansen myck
et stor på Hälleflundra! Här kan man med fiska på både 
in och utström och skulle båten drifta under 0,8 knop 
så kan man testa på att ”bônnetrolla” i sandrännorna vid 
detta stora område. 

Vi har två kända fiskeplatser på detta flak, den ena kall
ar vi för ”Röda pinnarna” som är två farledspinnar som 
markerar farleden mot väst/nordväst genom Nordlands
flaget. Botten är väldigt varierande på detta område och 
växlar mellan ren sand till gräsbeklädd botten och dju
pet varierar från 817 meter. En bra plats för hälleflundra 
och flera stora har landats här. 

Det andra området kallar vi för ”Flygplatsen” och ligger 
längst söder ut på Nordlands flaget, dvs på norrspetsen 
av Værøy. Här ligger en gammal nedlagd flygplats som 
blir ett tydligt riktmärke för oss när vi är ute på havet. 

Å I LOFOTEN
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Speciellt intressant kan vara den 11 meters håla som  
ligger syd om den gröna farleds pinnen. Förra världsre
kordet på hälleflundra är fångat inte långt ifrån denna 
plats.
Pos. N 67° 43.11’, E 12° 42.46
11,1 nm/ca 34 min från hamnen i Å

10. BUHOLMSFLAGET •
Kan upplevas som ett svårfiskat område men är du på 
jakt efter den stora hälleflundran kring Å så är det här 
platsen att besöka. Viktigt att tänka på är att under för
hållanden då vind(>5m/s) och ström möts så bildas en 
extrem strömsjö som kan vara både obehaglig och rent 
av farligt att vistas i vid fel tillfälle, rådfråga guiden innan 
ni besöker denna plats. Djupet är mellan 3050 m och här 
har många hälleflundror i 2metersklassen landats. Fisket 
vid stigande vatten påbörjas där det är som smalast mel
lan öarna mitt i Buholmsflaget. Här är det ca 55 meter. 
Området är stort så testa runt lite men börjar ni drifta 
över 2,5knop så rekommenderar vi att ni söker lugnare 
områden då det är svårt att både ha kontakt med betet 
samt att det är extremt lätt att få bottennapp under så
dana förhållanden. Fiske med betesfisk är att föredra på 
denna plats.
Pos. N 67° 46.82’, E 12° 46.79’
7,5 nm/ca 23 min från hamnen i Å

11. BRUDHÅLAN •
Denna plats upptäcktes av ett gäng från Baggerud som 
upplevde ett fantastiskt hälleflundrafiske där alla fyra 
stod och drillade hälleflundra samtidigt och efter endast 
några få timmars fiske på denna plats hade de landat 8 
stycken. Fisket bedrevs på ett djup mellan 5060 meter 
och det finns ingen direkt kant eller annat att fiska ef
ter utan det är bara att testa sig fram i detta strömsatta 
område där hälleflundran tycks befinna sig. Lite läng
re ut mot djupkanten på 70 meters djup fångades en 
190 cm hälleflundra under 2015. Tänk på att det kan vara 

extremt strömsatt här så fisket bör endast ske vid lugna 
förhållanden och när strömmen är som lugnast. Dvs. vid 
tidvattenvändningarna.
Pos. N 67°47.53’ E 12°45.43’
7,6 nm/ca 23 min från hamnen i Å

12. NORDSKALLEN • •
Själva Nordskallen och dess närliggande djupare rännor 
är ett ”måste” att besöka om man jagar både stor torsk 
och hälleflundra. Platsen har god strömsättning och 
mycket god tillgång på betesfisk. Bäst fiskas rännorna 
och grundtopparna på längden och oftast precis nedan
för kanten kommer huggen. Här landades de två största 
hälleflundror under 2014 från våra båtar, även under 2015 
landades fisk upp till 185cm. Förutom hälleflundror var 
platsen periodvis ett väldigt hett område för stortorsk! 
N 67°46.77 E 12°42.63
8,9 nm/ca 27 min från hamnen i Å

13. JIMMYS HÅLA •
Fick namnet efter att Jimmy Andersson, ägaren av Nordic 
Sea Angling, under ett av fiskepassen under hösten 
2013, då han lyckades med konststycket att få fyra man 
att stå och drilla hälleflundra samtidigt, dessutom hade 
man ytterligare ett par dubbeldrillningar under samma 
dag! Detta är en håla som ligger väst om Skarvholmen 
på Nordlandsflaget. Hålan är på ca 30 meter och prickar 
man rätt så kan man uppleva ett fantastiskt hälleflund
rafiske här.
Pos. N 67°44.23’, E 12°38.31’
11,4 nm/ca 34 min från hamnen i Å

14. NORDHANDTAREN/SYDHANTAREN • •
Ett enormt område med en fantastisk potential för både 
fina bergstorskar till många hälleflundror i alla dess stor
lekar. Området börjar från Nordhandtaren och sträcker 
sig söderut. Här finns många toppar och rännor att fiska 
i och runtomkring. Är man ute efter hälleflundran för
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söker man lägga driften i dessa sand/grusrännor mellan 
topparna. Är man istället ute efter bergstorsken kan man 
söka sig närmare topparna eller ut mot kanten till djupare  
vatten. Koordinater är tagen vid Nordhantaren.
Pos. N 67°44.58’ E 12°36.42’
12,1 nm/ca 36 min från hamnen i Å

15. HELLE ”SHATZY” •
En starkt strömsatt plats precis på udden av Lofoten. 
Vattnet pressar mellan några grundtoppar som skapar 
kanaler där riktigt stora hälleflundror stormtrivs. Många 
stora fiskar har landats på denna plats. 

Obs. Stark strömsättning på denna plats så endast möj
ligt att fiska här under tidvattenvändningarna när det är 
som högst eller som lägst. Driftar man mer än 2,5 kn så 
rekommenderar vi att söka lugnare områden då det är 
svårt att ha kontakt med betet samt är lätt att fastna i 
bottnen. 

Va inte rädd att söka fisken längre ut i moskenesstrau
men på djup mellan 4070m djup. 
Pos. N 67°49.85 E 12°47.41
6,3 nm/ca 19 min från hamnen i Å

16. HELLARSKALLEN • • •
Denna grundtopp ligger nära 100 meterskurvan på 
västsidan av Lofotsudden. På den branta kanten utåt 
mot djupt vatten samlas både stor torsk och storsej och 
stundtals kan dem även söka sig upp grundare mot själ
va grundtoppen. In mot land finns många intressanta 
rännor att prova efter hälleflundra.
N 67°51.75 E 12°44.78
8,7 nm/ca 26 min från hamnen i Å

17. ERIKS HÅLA •
En liten håla, relativt landnära i ett område med mycket 
kelp och gräsbotten. Själva hålan är dock fin sand med 
god strömsättning och här finns hälleflundran. Under 
våren fångades väldigt många flundror här och namnet 
kom till efter att Erik tillsammans med 3 gäster fått 4 häl
leflundror samtidigt och inom ett par timmar landat 11 
hälleflundror i denna lilla håla.
Pos. N 67°52.12 E 12°49.27’
8,7 nm/ca 26 min från hamnen i Å

18. SANDBERGS RÄNNA •
En djupare ränna på ca 2530 meter mellan två grunda 
skär med fin sand där hälleflundrorna stortrivs. Var en 
stabil plats under stora delar av säsongen och fiskar upp 
till 150 cm landades här av Tomas Sandberg, där av nam
net som upptäckte platsen under maj månad.
Pos. N 67°52.95’ E 12°49.93’
9,5 nm/ca 29 min från hamnen i Å

19. 13-TOPPEN •
En topp som har levererat mycket hälleflundra under 
2015. Lägg driften från topparna och drifta ut längs kan
terna på de sand/grusbottnarna som finns runt om kring 
mellan 2045 m djup. På själva toppen brukar det stå be
tesfisk. Området är stort så testa runt på alla dessa top
par och flak i närheten till ”13toppen”.
Pos. N 67°53.23’ E 12°46.46’
9,8 nm/ca 30 min från hamnen i Å

20. FINNINGEN • •
Med sin placering som yttersta grundtopp mot djup
kanten på yttersidan är detta en bra grundtopp för både 
storsej och stortorsk. God tillgång på betesfisk bidrar till 
ett riktigt skafferi för fisken som huserar här på djupkan
ten. Bör ej lämnas obeprövat under en vecka om man vill 
fiska torsk och sej. 
N 67°54.44’ E 12°44.17’
11 nm/ca 33 min från hamnen i Å 

21. DANSKTORSK • •
Denna grundtopp upptäcktes under våren av en dansk 
sportfiskare som fick drilla sina armar trötta på denna  
grundtopp efter stora mängder torsk. Senare under  
säsongen landades också några riktigt stora hälleflund
ror i detta området och blev en favoritposition ute på 
nordsidan för oss. Under 2015 fångades också årets 
största hälleflundra i detta område på 210cm! 
Pos. N 67°55.75’ E 12°47.12’
12,2 nm/ca 37 min från hamnen i Å

Å I LOFOTEN
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22. NYKLAKKEN • • •
Är ett par toppar som ligger nära djupbranten och är så
ledes ett bra ställe för både stortorsk och storsej. Ibland 
kan även hälleflundrorna vistas här och under 2015 fång
ades torskar över 20 kg här samt hälleflundror upp till 
190 cm!
Pos. N 67°55.52’ E 12°43.17’
12,2 nm/ca 37 min från hamnen i Å

23. NIKOS •
En liten topp som har levererat många fina hälleflundror 
runt 120140cm under 2015. Lägg driften från toppen, 
oftast kommer huggen på kanten till denna topp.
Pos. N 67°56.09’ E 12°50.86’
12,8 nm/ca 39 min från hamnen i Å

24. NORDBÅEN • •
Ett stort grundflak med en del toppar där man kan upple
va ett fantastiskt torskfiske på mellan 1520 meters djup 
till hälleflundror som lurar på sand/grusbottnen mellan 
2045m djup ute på flaket och i närheten av dessa top
par. Ett måste ifall man fiskar på norra yttersidan!
Pos. N 67°56.56’ E 12°46.87’
13 nm/ca 39 min från hamnen i Å

25. LÅNGSKALLEN • •
Ett fint flak som har levererat både 10kg+ torskar och 
hälleflundror över 120cm under 2015. Dock fortfarande 
väldigt oprövat flak som helt säkert håller större fisk, värt 
att pröva!
Pos. N 67°57.04’ E 12°44.06’
13,7 nm/ca 41 min från hamnen i Å

LÅNGTURER
Man måste vara minst två båtar till och från dessa 
platser samt fått ett godkännande från guiden uti-
från rådande väderleksrapport.

L1. ROSSÖYSTRAUMEN •
Grund strömsatt passage från nord till sydsidan. Bra 
strömsättning och mycket fin sandbotten. Väldigt intres
sant plats för hälleflundra och fisk över 50 kg har fångats 
i området. Ofta bra driftförutsättningar och mycket vä
derskyddat område.
Pos. 68.05 44, 13.12 27
15 nm/ca 45 min från hamnen i Å

L2. DYRBÅEN • •
Ett stort grundområde som är väldigt ofiskat. De få gång
er vi har varit här har det dock fångats fina torskar runt 
15kg och hälleflundror över 120cm. Här finns en enorm 
potential att hitta nya platser och vi är säkra på att det 

kommer komma en och annan stor hälleflundra ifrån 
denna högintressanta plats.
Pos. N 67°59.76’ E 12°47.26’
16,2 nm/ca 49 min från hamnen i Å

L3. BRUNSKALLAN • •
Ett stort och spännande område väster om Værøy. Om
rådet har levererat sommartorskar på över 30 kilo och 
många stora flundror.
Pos. N 67°40.36’ E 12°24.95’
18 nm/ca 54 min från hamnen i Å

KARTPLOTTRAR
Våra kartplottrar är givetvis laddade med alla dessa po
sitioner och ytterligare ett antal platser där du kan fånga 
din drömfisk!Guiden hjälper dig givetvis också med tips 
om var och hur du skall fiska i området runt Å!Vi har lagt 
ner massor av arbete på att kartlägga dessa fiskeplatser 
och denna kunskap skall komma Nordic Sea Anglings 
gäster tillgodo och ingen annan! Vi som jobbar på NSA 
har alltså inga hemligheter för våra gäster, men en del av 
de nya platserna vi finner, får våra gäster alltså ta del av 
när man anländer till campen utav våra guider.
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TÄVLINGAR
NSA HALIBUT C&R 2016
Vi har inte så mycket ”storviltfiske” i skandinavien 
och om man skall rikta fisket efter en art som kan bli 
större än en själv, så är väl hälleflundran den enda 
fisken som det finns en rimlig chans att fånga. Den 
är som mest talrik i norra delarna utav Norge, där vi 
har våra camper.

Många har upptäckt vilken fantastisk sportfisk som häl
leflundran är, då den bjuder på ett rejält motstånd och 
många gånger är ganska svåröverlistad att locka till 
hugg. Man vet riktigt aldrig vart den kan dyka upp, of
tast fångar vi sportfiskare den mellan 550 meters djup, 
strömsatta platser och över sand/melerad botten. Men, 
den kan också dyka upp på platser där man minst anar 
det och då som ”bifångst” när man fiskar efter andra ar
ter. Intresset för hälleflundrafiske har ökat lavinartat de 
sista åren och med en ökande mängd sportfiskare, ökad 
kunskap och utveckling av nya beten, så fångas det en 
ansenlig mängd hälleflundror utav oss sportfiskare i Nor
ge. Om vi skall bibehålla det otroligt spännande fisket ef
ter hälleflundra i framtiden, så är det viktigt att vi sport
fiskare också drar vårt strå till stacken och återutsätter 
merparten av hälleflundrorna. Hälleflundran lämpar sig 
också kanske bättre än många andra arter för C&R, då 
den saknar simblåsa och är således inte känslig för tryck
förändringar. Det finns ett minimimått på hälleflundra 
som är 80 cm (ca. 7 kg), men vi på NSA rekommenderar 
också er gäster att släppa tillbaka alla större hälleflundror 
över 130 cm (ca. 30 kg), såvida de ej är allvarligt skadade 
och inte kommer att överleva. Exemplar över 130 cm är 
inte heller så bra matfiskar, då de ofta blir ganska torra 
och träiga i köttet och en gammal hälleflundra kan ock
så innehålla en hel del miljögifter. Större hälleflundror 
är också väldigt viktiga för reproduktionen. Vi vill där
för premiera den största hälleflundran som återutsätts 

under 2016, vinnaren be
lönas med ett riktigt fint 
halsband med en fis
kekrok i 18 karats guld 
skänkt utav Nordstans 
Guld i Göteborg. Priset är 
värt ca. 14.000 SEK. Den
na tävling gäller endast 
för Nordic Sea Anglings 
gäster och under 2016. Vi 
kommer att rapportera 
fortlöpande på hemsi
dan om aktuell ställning 
och priset delas ut efter 
säsongen är avslutad i 
höst. Fisken skall vara dokumenterad på bild eller film 
och med ett referensföremål, gärna tumstock eller mått
band. Vi har också infört en regel att rätt hantering mås
te ha genomförts under landning och återutsättning av 
hälleflundra. Dvs. Fisken skall säkras med en så kallad 
Kveitekrok för att sedan dubbelsäkras med ett rep (t.ex. 
ett runlock) runt stjärtfenan. Därefter skall avkrokning, 
mätning och fotografering ske när fisken ligger i vatt
net och man får således inte lyfta upp fisken i båten då 
detta kan skada hälleflundrans slemskikt som är till för 
att skydda den mot bakterier och virus samt skada dess 
ryggrad. Ni kommer bli informerade av guiden hur den
na hantering ska ske när ni kommer fram till en av våra 
camper. Fångsten skall vara bevittnad av minst 1 person. 
Hantera fiskarna varsamt och med respekt!

Förra årets vinnare blev Martin Odenhäll med en hälle
flundra på 219 cm.
Release èm! 
(Personal från Nordic Sea Angling deltar inte i tävlingen)
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STÖRSTA FISKEN 2016
Alla resenärer som åker med Nordic Sea Angling till 
våra norska destinationer under 2016 deltager kost-
nadsfritt i vår tävling. OBS! Fångst av Hälleflundra 
räknas EJ i denna tävling! 

Tävlingsreglerna är väldigt enkla. Det gäller att fånga 
den största fisken procentuellt sett efter den norska re
kordlistan. Alltså vinner en sandskädda på 0,8 kg över en 
torsk på 25 kg. Fisken skall kontrollvägas i land och be
vittnas av minst 2 personer eller guide. Foto på fisken är 
ett krav om inte det är någon av guiderna som bevittnar. 

Fångsterna beräknas efter Norska rekordlistan per den 
31/10 2016, som ni också kan hämta här: 
klikk.no/produkthjemmesider/villmarksliv/article291108.ece
OBS! Minimivikt för invägning är 500 gram!

Vinnaren får ett presentkort 
på 10,000 SEK som kan använ
das på någon av Nordic Sea 
Anglings destinationer. Vin
sten går inte att bytas ut mot 
kontanter etc. men kan över
låtas till annan person eller 
delas i grupp. Vi kommer att 
rapportera kontinuerligt efter 
inkomna fångstrapporter på 
hemsidan.

Förra årets vinnare blev Torbjörn Persson med en Ler
skädda på 1040 g.

(Personal från Nordic Sea Angling deltar inte i tävlingen)
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KONTAKTUPPGIFTER
Jimmy Andersson 

VD Nordic Sea Angling 
Mobil: +46 70 211 23 40

Kontoret: +46(0)43577 54 50
Mail: info@nordicseaangling.se

Värdparet
SteinTore: +47 90 18 88 01

Marianne Benonisen: +47 95 22 87 27

Adress till camp:
Å rorbuer, 8392, Sørvågen, Norge

Våra guider:
Erik Axner 30/3 – 20/4
Mobil: +47 97 94 96 35 

Johan Mikkelsen 20/4 – 28/9
Mobil:  +47 41 23 56 84


